

قبل از هر چیز و هر کار باید دستگاههای اداری و اجتماعی کشور را از اشخاص فاسد و نادرست تصفیه کرد

هرگز خوب، هر نقش خوب، هر قانون خوب وقتی در این کشور ببرد و اجرا گردد که می شود به از آن آدمی و نتیجه معکوس می باشد. موضوع که فواید است که جلوی آن یک علت و سبب اساسی دارد و آن علت و سبب اساسی فقدان روح قوی و وظیفه شناسی مؤسسات و دستگاههای اداری و اجتماعی ماست که باید اعتراض کرد اخیراً بیشتر شده است.

متأسفانه اینگونه افراد و اشخاص که فاقد هر گونه صلاحیت اداری و اخلاقی و اجتماعی می باشند امروز دوراس بسیاری از کارهای حساس کشور قرار گرفته اند و حتی جمعی از آنها از حیث و جای ذاتی و ادب و شرم حضور و شخص آقا و قوام السلطنه سوء استفاده نموده و اطراف ایشان را گرفته اند و با تکیه و جبر زبانی و دروغ و از همه بالاتر تکیه و بدگویی از این و آن می دارند هر قدر ممکن است آقا و نصرت وزیر را از مردم و دوستان واقعی خود جدا نمایند و مقام و موقع خود را مستحکم نمایند. اینگونه اشخاص که امروز در لباس دوستی نسبت با قای قوام اظهار می کنند، بزرگترین دشمنان ایشانند و ما می بینیم از اینکه شهرت و محبوبیت و تکیه آقا قوام که در نتیجه یک سال رنج و زحمت شبانه روزی بوجود آمده است لطمه وارد سازند.

آقای قوام السلطنه شهادت دوست و دشمن در بحران تاریخی ایران را به تاریخ ایران زمام کشور را در دست گرفتند و با درایت و هوشمندی و پختگی و متانت خاصی که شایسته رجال بزرگ است مملکت را از ورطه خطر و آوارگی نجات دادند و امروز مردم از ایشان انتظار دارند که با همان شجاعت و شهادت ذاتی اینگونه افرادی را که مورد تفرقه و بغض عامه بوده و مردم نسبت بدانها بدبین بوده و آنان را لایق و شایسته نمی شمارند بحدود راه نهند.

و ما بطوریکه در نطق تاریخی خود در آغاز فروردین وعده کردند دست نادرستان و دزدان و مردم نابالغ را از کارها کوتاه نمایند و اجازه ندهند همه چیز کشور و مملکت ملی به اغراض اینگونه افراد فاسد و مغرض واقع گردد.

آقای نصرت وزیر قطعاً بیش از هر کس بدین نکته توجه دارند که مردم اکنون تشنه اصلاحات و اقدامات اساسی میباشند. مردم امن و عدالت و آزادی و آسایش از دولت میخواهند. مردم انتظار دارند شخصی مانند قوام السلطنه که در آن دوران سخت امتحان خود را داده اکنون نیز در راه تحقق آمال ملت و اصلاح شئون مختلف کشور قندهای اساسی بر داند.

برای ما و برای آنها که از نزدیک آقا قوام السلطنه را شناخته اند این نکته مسلم است که ایشان کاملاً واقف باین تقاضاها و نیازمندی های عامه بوده و بیش از هر کس در هر ریز مصمم اند که قدمهای پنداری در راه تأمین آمال ملی و نجات کشور بردارند ولی ما که خود را از دوستان واقعی قوام السلطنه میدانیم لازم میدانیم در اینجا بطور صریح با ایشان یادآوری کنیم که اصلاحات اساسی بدست اشخاص و افراد مغرض و برطم که فاقد هر گونه صلاحیت و هنری میباشند ممکن نیست تا ادارات و مؤسسات مازاد اشخاص نادرست و مغرض تعقیب شود، تا دست دزدان و شایگان و پادشاهان و دروغگوها که هنری جز اینها ندارند و بیارند دیگر فرومایگان از کارهای بزرگ کوتاه نگردد و تا اصل تعین و تعهداتی در ادارات ما از این فرود انجام هر گونه اصلاحی نظیر منظم و معال میانه.

افکار خوب و شسته های برجسته و خیرخواهانه نصرت وزیر و قوامی بدست اینگونه اشخاص نیست و بدست اینگونه اشخاص نخواهد اجرا و بود و صورتی در خواهد آمد که همه را بری وزیر خواهد کرد.

آقای نصرت وزیر برای اینکه کاملاً از افکار و روحیات و در دلهای و حرفهای مردم که ما اکنون کلیاتی از آنها در اینجا متمسک نسویم آگاه گردانیده باشیم است از میان دوستان و آشنایان بی توقع خود را از مردم بی طمع و در ستار و دانا و آگاهی که معروف خدمت ایشان میباشند خواهند که بی پرده حقایق اوضاع و افکار عمومی را برای ایشان تشریح نمایند و نظریات مردم را نسبت بکسانی که خود را آقای قوام زودیک نموده و جز تکیه و غرض و رزنی ندارند بگویند.

ما اگر امروز این حقایق را در اینجا مینویسیم برای اینست که وجود شخص آقای قوام السلطنه را از هر جهت برای کشور مغتنم و گرانها ندانیم و امیدها داریم به همت و قدرت و درایت شخص ایشان همواره که تاکنون بسیاری از مشکلات کشور حل شده مشکلات دیگر هم حل شود.

ولی همانطور که نوشتیم افکار نصرت وزیر باید در دم اول اطرافیان خود را تصفیه نمایند و جاسوس مایان مفتن و دروغگو را که تیره اصل آنها در خود ستند دولت و دستگاههای دیگر هم سرشتا ایجاد اختلاف و طاق و دو دستی بوده از کار بر نثار نمایند و دستگاههای قضایی و اداری و اجتماعی کشور را بدست کسانی بدارند که مورد اعتماد و احترام افکار عمومی بوده و شواهد متواتر آقای نصرت وزیر را بجا می آورند.

آقای نصرت وزیر قطعاً بدین سله توجه ندارند نه مردم و اشخاص پاکدامن و بیکی که بهتر و کار و شخصیت و بی طمع خود نمکی میباشند طبع بلند آنان بدانها اجازه نمیده که روز و شب و کلاه و پیاده در فکر مشوب اردو زدن ایست و زبیر سبب باین و آن را بکنند و اینگونه اهل زشت و ناپسند خاص اشخاص رشت و دخت و در دست است نه اما امیدواریم آقای نصرت وزیر اگر آنها را تا اکنون شناخته باشند بزودی موفق بشناسند آنها شوند.

ده روز دیگر بیتی برای حمل جنازه اعلیحضرت فقید بمصر خواهد رفت

بناوری که اطلاع یافته ایم تصمیم درباره تاریخ حمل جنازه اعلیحضرت فقید بایران اتخاذ شده است و تازه روز دیگر بیتی از تهران برای حمل جنازه مصر حرکت خواهد کرد.

هزار اعضای این هیئت بطور قطع معلوم نیستند.

از یادداشت های مسافرت:

برجهای نظامی اطراف شیراز بر بانی یزدانی داستان های ناصف آوری حکایت میکنند

تاریخ پنج سال اخیر فارس بر دیوار این برجها ثبت شده بود

مسافری که با هواپیما وارد شیراز میشود پس از خروج از فرودگاه نخستین چیزی که توجه او را جلب می کند برجهای متعددی است که در اطراف مختلف در کنار راه و دور از جاده خود ساختی میکنند.

این برجها بطوری که از همارش پیدا است تار و ساز است و هنوز آثار بنای پر و وارعایش نمایان میباشد.

دین این برجها برای مسافر نتایج و دقیق نه میخواند اوضاع فارس را از زبان موجودات بیجان و بی زبان بشنود و دهشت از خلال ظواهر بکنه حقایق نفوذ یابد آثاری را نه طوفانهای حوادث گذشته برجها گذارده است باز دیده میاید فراز و شب های را که این استان پیوده است بررسی کنند، برای چنین مسافری دیدن برجهای تازه ساز نه پیونده را بیاد هر نهی گذشته و حصار و باروهای کهن را به خاطر می آورد شایان دقت میباشد.

پس از تحقیق معلوم شد این برجها را اخیراً برای مواجبه با خطر احتمالی و جلوگیری از هجوم عشار ساخته اند و جلوگیری از تیراندازی است.

جشن برای یک استان معظم

دانشگاه بر آنست که با افتخار پیرترین استادانی که بیش از پنجاه سال است که تعلیم و تربیت جوانان پرداخته و مدت سالها هم خدمتگذار و معلم اعلیحضرت همایونی بوده است جشن بگیرد

پنج تن از وزیران فعلی از شاگردان و تربیت شدگان آقای میرزا عبدالعظیم تربیت هستند عوام فرهنگیان انتظار دارند شخصی اعلیحضرت همایون شاهنشاهی هم در این جشن شرکت نماید



هفتاد سال پیش، نیمه شبی در قریه دکرکان نقش کودی بدیادام که اکنون بیش از نیم قرن است که تعلیم و تربیت جوانان نور پرداخته و هزاران جوان تحصیل کرده و دانشمند تقدیم جامعه نموده است.

از غیر فعلی همواره پدرش بدو میگفت: > بتکلیف نفس و تحصیل علم از آن نظر پرداز که پیشرفت شرمند و خجسته نباشی و اگر بجهت و مقامی هم رسی پیش خود سر نه و سر فراز بمانی <.

از همان زمان این کودک با هوش پند و پورا آویزه دوش قرار داده و تعصبات مردمی را در کمرش نهاده و در منزل پدر تکمیل نموده و در سال ۱۳۱۱ قمری تهران آمد و نزد برادر بزرگش مرحوم میرزا غلامرضا که در زبان و ادبیات عرب و علوم ریاضی استاد بود بتعلیم پرداخت و بعد > مطول < را از مرحوم آقا شیخ باقر تهران آموخت > قوامی < و شرح مطالب و نجوم و هیئت را در معرض سرب محمدجواد قاضی انضی عصر فرا گرفت و در مدرسه حاج ابوالحسن > علم اصول < را از سید محمد جواد و در مدرسه سپهر لار جدید علوم

«منطق و حکمت» را در خدمت مرحوم میرزا ظاهر تنکابنی حکیم دانستند معروف آموخت و در مدرسه دارالفنون هم فرا گرفتن زبان فرانسه پرداخت و بخند تصدیق نابل آمد.

از سال ۱۳۱۷ قمری به هنگامی که بهیچ از اساتید و دانشمندان زمان حاضر نبوده در دبستانها و مدرسه های تعلیم و تربیت برداشت و اودار طلبانه در مدرسه سپهر که تنها آموزشگاهی بود که بسبب جدید دیر شده بود در لایق دوم رسوم ابتدایی تعلیم و در مدرسه سپهر لار جدید علوم



در تالار دانشکده پزشکی

سه ساعت بعد از ظهر دیروز آقای دکتر موریک استاد دانشگاه پاریس در سالن دانشکده پزشکی سخنرانی مفیدی ایراد نمود که مورد استفاده پزشکان و دانشجویان دانشکده پزشکی واقع گردید.

عکس بالا پس از پایان سخنرانی برداشته شده آقای دکتر موریک و خانم ایشان در وسط مشاهده میشود.

چرچیل سیاست جهانی شوروی و پیش آمد از برای جهان ایران را فاش کرده می گوید:

هدف شوروی تسلط بالگان و تصرف ترکیه است و الاصل مخالفین خود را دیوانه و مایه خویشتن میداند

یک هواپیما در ۱۳ ساعت از نیویورک بتهاهره آمده است - دولتین شوروی و روانی عهدنامه اتحاد منعقد مینمایند - دولتین شوروی و هندوستان با اعزام سفرای کرد، روابط سیاسی برقرار مینمایند - دولت فرانسه نسبت باخراج خبرنگار روزنامه آوانته از یونان، باین دولت اعتراض کرده است - گاندی از زندان خود رها شده است - هند اظهار تأثر میکند - دبیر کل حزب وفد مصر فوت کرده

فشار نیروهای دولت ایران بر علیه بارزانیها زیاد است بارزانیها تسلیم دولت عراق میشوند وادیو خاور نزدیک - در بغداد دیروز اعلام داده شده که افراد قبیله بارزانی که از طرف نیروهای ارتش ایران در کردستان مورد تعقیب واقع شده اند تصمیم گرفته اند تسلیم دولت عراق شوند.

ملاصطفی بارزانی پیشوای جنگی این قبیله موضوع تسلیم با اطلاع مقامات دولت عراق رسانده است.

دولت عراق نیز یک هیئت متشکل از افسران ارتش عراق سرزمین ایران و عراق فرستاده تا در این خصوص باین قبیله وارد مذاکره شود این افسران که مست نمایندگی دولت عراق و اداریه بافرستادن ملاصطفی در مرز ملاقات نموده و با آنها اطلاع داده اند که موافق پیشنهاد آنها از طرف دولت عراق پذیرفته شده و اجازه ورود با آنها داده میشود که بدون قید و شرط اسلحه خود را زمین گذاشته تسلیم شوند.

در هر صورت انتظار میرود این تسلیم فوراً عملی شود و بارزانیها شرایط دولت عراق را بپذیرند. زیرا فشار نیروهای دولت ایران بر علیه افراد قبیله بارزانی زیاد شده است.

ژورالن میگوید ایران از کمکهای آمریکا استفاده نموده است

وادیو بیروت - دیروز جورج آلن سفیر کبیر آمریکا در طهران ضمن اظهاراتی که کرد کلیه شایعات منتشره را دایر باینکه دولت امریکا قصد داشت وام مالی بایران تحویل نماید تکذیب کرده است.

مشارالیه اضافه نمود که ایران از کمکهای آمریکا استفاده های شایانی نموده است.

مستر جورج آلن در باره نطقهای اخیر هاری والاس در لندن از ایراد هر گونه تفسیری خودداری نمود.

دولت ایران برای تشکیل جلسه فوق العاده مجمع ملل متفق در باره مسئله فلسطین رای موافق داد واشنگتن - وادیو خاور نزدیک در آخرین ساعات شب خبر داد که امروز دولت ایران نیز بکشورهایی که با تشکیل جلسه فوق العاده ملل متفق برای رسیدگی مسئله فلسطین موافق هستند پیوست.

در کمتر از ۱۴ ساعت از نیویورک بتهاهره میاید

وادیو لندن - دیروز هواپیمای حامل هواپیمای معروف امریکایی نیویورک در فرودگاه فاروق در قاهره فرود آمد این هواپیمای در نظر گرفته شده در مدت ۱۴ ساعت دور کرده زمین را طی کند.

مشارالیه بایک هواپیمای ۱۸ موتور که از نوع سبب افکنهای زمان جنگ امریکایی است.

مسافرت رئیس جمهور فرانسه وادیو لندن - مسیر اوریل رئیس جمهور فرانسه دیشب به سوی قطار راه آهن برای بازدید از قاهره و مسافرتی در قاهره و مسافرت کرد.

مراجعت پاریس

وادیو بیروت - دیروز بامداد وزیر مالیه در بایان فرانسه که نماینده کی دولت فرانسه در کنفرانس اتحادیه های پارلمان بین الدولی متفق در قاهره شرکت داشت از قاهره بپاریس مراجعت کرد.

روابط دیپلماتی شوروی و هندوستان

وادیو دهلی - دیشب در دهلی یک پیانه رسمی انتشار یافت مضمون این پیانه برقراری روابط سیاسی بین شوروی و هندوستان با اعزام سفرای بکار بوده است.

چهارم آقای فروزان چهره اقتصادی با طبیعت ایران سازگار است؟

۹۵ در صد بازرگانی ایران دست بیگانگان است

اداره روزنامه اطلاعات در شماره پنجشنبه ۴ فروردین روزنامه اطلاعات بلام این اعتبار اصنافی مقاله ای تحت عنوان > فقط عرضه و تقاضا امور اقتصادی را به میرای طبیعی میانه اندر درج شده بود که چون از لحاظ اقتصادی حقیقت دارای اهمیت میباشد بحسب مطالب و تجارب شخص لازم دیدیم برای رفع شبهه از ذهن عمومی بدین حقایق چندمبادرت ورزیم و از آن نامه گرامی می دارم به طوری که همه فرموده اید از درج آن در این شماره بفرمایند.

اولاً - از سابقان اجتماع و استدلال آقای امین التجار معلوم میشود ایشان طریقه فروش آزادی تجارت و بازرگانی مخالف با تصمیم اخیر دولت میباشد ولی معلوم شد بجای > آزادی تجارت < که مراد > Libre Echange < یا > Laissez faire < یا > Non-inter ventionnisme < میباشد چرا تجارت و عرضه و تقاضا را که

آقای حاج اشیاء گنجینه اداره آگاهی را در صفحه پنجم بخوانید

با این مقررات کار اصلاح نمیشود

غیه از صفحه اول

پایانده اگر هم باشد برای هرگز خاص نیستند و با اصلاح و بی نظری و فرض داشته اند و در برخی از این کشورها مانند آلمان قبل از جنگ نظم و قاعده و بیانی بهتر بیرونی از مقررات بعد از آن خود وجود داشته و اجبرای کامل آن از طرف کارمندان دولتی بدون دخالت دادن ارباب و مظهرهای شخصی درجه بندی سالی رسیده بوده است من خود در آن کشور سفر کرده ام و نزدیک شاهد بوده ام تمام مقررات از وی نیستند و در بعضی مواردی متعصب بودند که مثل خود را متعصب مامور و قضایای مربوط باز نموده بودند و وجود این مقررات این مقررات چه از طرف مامورین دولتی و چه از طرف مردم مانند مائین خود کار بود چندین قسم دارد و آن اوقات وجود داشت از جمله مارك توریت که برای چاپ سیاحت قیمت مناسبی داشت و در واقع برای خارجی ها صرف میکرد که بنا آن قیمت چندی برای گردش با یکبارندن تعطیلات خود در آلمان می شد.

میشود که شخصی را وادار کرد که می شد بدین است تفهین موضوع پرشور و با لگرم بود و برای آلمانی که با احساس کار پیدا می کرد مامور کمرب بود اما آن مامور آقدر یا شخصی مهربانی میکرد و مودبان و قناری بود که مسافری اختیار مناسب می شد که چرا و از وی تمهید است و همان مامور کمرب تغییرات را با احتیاطی لازم و با بیخوشی برای تبدیل مارك توریت به مارك معمولی و غیره میگرد و هر گز برای لازم را برای همه نداشت تمهیدات نشان میداد.

این یک نمونه از اینکه وضع مقررات اقتصادی با اجرای آن از طرف ماموران چه رابطه دارد و در چه ابعاب آن چند است.

خواستند موزاگران این عمل از طرف ماموران بد اجرا می شود و مسافران دور و دور سرزمین یکبار در تشریف و بیخوشی (کری) و بی اعتنائی مردم و هیچ خشن از مقررات هیچ دریغی نداشتند هیچ اشکاهی نبود؛

تجربه می شد که مؤثرترین دستگاه تبلیغاتی از همان سیاحت و مسافران اولیه تشکیل میشد و هر قدر پیمان خود خود بکار می افتاد و بعد از اول تمام آمده بودند بدین کار غیر می دادند که میاد در چنین نشوری پاکیزه اند.

میریم بر سر مطلب، شما برای کالا های وارداتی سببه قرار می دهید بسیار خوب اما چگونه آنرا اجرا می کنید؟ همانطور که اطلاع بازرگانی اشاره کرده سببه ها بهیچ وجه محدود اعتبار جی داده میشود آن ها هم که بازار را از اغیار خالصی دیدند بدون هیچ رواد و مانی هر طور صرفه شان مقتضی بود رفتار میکنند اگر هم بخواهند طور دیگر عمل کنند یک دستگاه مریض و طولی و بی فرض و مرض میضاد تاین کسانیکه در آن حرف می شنیدند سببه را آن هم نسبت اهمیت هر یک تقسیم کند همین یک مطلب را بگویم و روم بیش از آن صورت کامی از بازرگانی هر کلا بپوریکه در چه اهمیت و میزان دارد کسب و روم و در سوای آن ها را معلوم دارد در دست دارد و تغییر و تبدیلی های که در مشاغل حاصل میشود و افزایش و نقصان های که روی میدهد در چنین حالتی نیست بی روی میانه ای که بازرگان که از آغاز سال از درجه چهارم است در پایان سال بطراز اول برسد از کجا معلوم میشود به موجب کدام قانون مشاغل محدود و غیره در درجه اول قرار نگیرد.

مطلب مهم آنکه در مقابل سوره لیت و غرض ماموران مردم چه ضایعی دارند آنای وزیر بازرگانی اظهار می دارند که از دست کمایر می شود کمال اعتبار این مطلب از طرف ایشان ناشی از حسن نیت و قضاوتی که در باره ماموران می نمایند متکی بر بیاس بنس خود باشد دلیل بر آن نخواهد بود که مردم خوف زیادی داشته باشند که هیچ یان مقررات را از اجرا میلانیکه

پایانده اگر هم باشد برای هرگز خاص نیستند و با اصلاح و بی نظری و فرض داشته اند و در برخی از این کشورها مانند آلمان قبل از جنگ نظم و قاعده و بیانی بهتر بیرونی از مقررات بعد از آن خود وجود داشته و اجبرای کامل آن از طرف کارمندان دولتی بدون دخالت دادن ارباب و مظهرهای شخصی درجه بندی سالی رسیده بوده است من خود در آن کشور سفر کرده ام و نزدیک شاهد بوده ام تمام مقررات از وی نیستند و در بعضی مواردی متعصب بودند که مثل خود را متعصب مامور و قضایای مربوط باز نموده بودند و وجود این مقررات این مقررات چه از طرف مامورین دولتی و چه از طرف مردم مانند مائین خود کار بود چندین قسم دارد و آن اوقات وجود داشت از جمله مارك توریت که برای چاپ سیاحت قیمت مناسبی داشت و در واقع برای خارجی ها صرف میکرد که بنا آن قیمت چندی برای گردش با یکبارندن تعطیلات خود در آلمان می شد.

میشود که شخصی را وادار کرد که می شد بدین است تفهین موضوع پرشور و با لگرم بود و برای آلمانی که با احساس کار پیدا می کرد مامور کمرب بود اما آن مامور آقدر یا شخصی مهربانی میکرد و مودبان و قناری بود که مسافری اختیار مناسب می شد که چرا و از وی تمهید است و همان مامور کمرب تغییرات را با احتیاطی لازم و با بیخوشی برای تبدیل مارك توریت به مارك معمولی و غیره میگرد و هر گز برای لازم را برای همه نداشت تمهیدات نشان میداد.

این یک نمونه از اینکه وضع مقررات اقتصادی با اجرای آن از طرف ماموران چه رابطه دارد و در چه ابعاب آن چند است.

خواستند موزاگران این عمل از طرف ماموران بد اجرا می شود و مسافران دور و دور سرزمین یکبار در تشریف و بیخوشی (کری) و بی اعتنائی مردم و هیچ خشن از مقررات هیچ دریغی نداشتند هیچ اشکاهی نبود؛

تجربه می شد که مؤثرترین دستگاه تبلیغاتی از همان سیاحت و مسافران اولیه تشکیل میشد و هر قدر پیمان خود خود بکار می افتاد و بعد از اول تمام آمده بودند بدین کار غیر می دادند که میاد در چنین نشوری پاکیزه اند.

مطلب مهم آنکه در مقابل سوره لیت و غرض ماموران مردم چه ضایعی دارند آنای وزیر بازرگانی اظهار می دارند که از دست کمایر می شود کمال اعتبار این مطلب از طرف ایشان ناشی از حسن نیت و قضاوتی که در باره ماموران می نمایند متکی بر بیاس بنس خود باشد دلیل بر آن نخواهد بود که مردم خوف زیادی داشته باشند که هیچ یان مقررات را از اجرا میلانیکه

مطلب مهم آنکه در مقابل سوره لیت و غرض ماموران مردم چه ضایعی دارند آنای وزیر بازرگانی اظهار می دارند که از دست کمایر می شود کمال اعتبار این مطلب از طرف ایشان ناشی از حسن نیت و قضاوتی که در باره ماموران می نمایند متکی بر بیاس بنس خود باشد دلیل بر آن نخواهد بود که مردم خوف زیادی داشته باشند که هیچ یان مقررات را از اجرا میلانیکه

جشن برای یک استاد معظم

بقیه از صفحه اول

تدریس و آموزش مشغول شد. قدیمی ترین شاگردان ایشان در این تاریخ هجرت از آن:

مرحوم مشار الدوله حکمت و مرحوم آملی، مرحوم غلامحسین رهنما و آقایان اوشیروان سپیدی، مسعود کیهان؛ سرلشکر جهانانی، سرلشکر هدایت، سرلشکر نجفیان «امیر موقت» ذکاء السلطنه شبانی، سعید شبی و عباس اقبال و مده زیادی از مفارین و مشاهیر دیگر ایران

از سال ۱۳۲۴ قمری در مدرسه نظام شروع تدریس نمود و تا کنون هم با وجود پیر سن و کسالت از این کار دست نکشیده است و مشاهیر شاگردان ایشان در این مدرسه عبارتند از:

آقایان لشکر ضرامی، گل کلاب، مرحوم کلل محمد تقی خان سپیان و مرحوم سلطان غلامرضا خان سپیان و مده زیادی دیگر که امروز از مشاهیر ارباب فضل و صاحبان مناصب عالی شمار میروند. در سال ۱۳۲۵ در مدرسه سیاسی قدیم و مدرسه ایران و آلمان هم تدریس پرداخت و از بهترین تربیت شدگان او در این دوره مشاهیر زیر نامی توان نامبرد.

آقایان دکتر سیاسی «دیس دانشگاه» دکتر شایگان «وزیر فرهنگ» عبدالعزیز خیر «وزیر دارایی» دکتر اقبال «وزیر بهداشت» غلامحسین فروهر «وزیر راه» و «وزیر هواپیمایی» وزیر خارجه «دکتر متین دقتر» جواد قاضی، علی سبلی، فضل الله بهرامی و دکتر سنجابی، دکتر افشار مدیر مجله آینده و قضاة النظام و مده زیادی از معارف دیگر ...

هنگامیکه در مدرسه ایران و آلمان ممل بود همواره در ساعات تدریس استادان آلمانی حضور می یافت تا سبک جدید تدریس را که منطبق با اصول جدید تعلیم و تربیت بود فرا گیرد و همان روش را تدریس خود بکاربرد ...

در سال ۱۳۳۰ قمری در مدرسه دارالفنون و سپس در دارالمعلمین مرکزی از اولین دوره تاسیس آن شروع تدریس نمود و از بهترین تربیت شدگان ایشان در این دوره میتوان آقایان سرلشکر جبار مست و مهندس قریب را ذکر کرد ...

ایشان هم در دانشسرای عالی شاگردان فراوانی دارد که همه ساله برای تعلیم جوانان در دبیرستانها آماده می شود.

تهران مقاله ما یک افتخار مهم تاریخی هم برای خود و خانواده خود ذخیره کرده است.

مدت سال ۱۳۰۶ تا سال ۱۳۱۱ افتخار خدمت گذاری و تدریس اعلیحضرت همایونی را داشته است.

این مرد با آنکه همواره مشغول مطالعه و تربیت جوانان کشور بوده باز از کار تحریر و تالیف فارغ نشده و تاکنون ۱۹ جلد اثر مهم و قابل استفاده منتشر ساخته است که مهمترین آن ها عبارتند از:

۱- دستور زبان فارسی ۲- دستور زبان فارسی ۳- دستور زبان فارسی ۴- دستور زبان فارسی ۵- دستور زبان فارسی ۶- دستور زبان فارسی ۷- دستور زبان فارسی ۸- دستور زبان فارسی ۹- دستور زبان فارسی ۱۰- دستور زبان فارسی

تدریس و آموزش مشغول شد. قدیمی ترین شاگردان ایشان در این تاریخ هجرت از آن:

مرحوم مشار الدوله حکمت و مرحوم آملی، مرحوم غلامحسین رهنما و آقایان اوشیروان سپیدی، مسعود کیهان؛ سرلشکر جهانانی، سرلشکر هدایت، سرلشکر نجفیان «امیر موقت» ذکاء السلطنه شبانی، سعید شبی و عباس اقبال و مده زیادی از مفارین و مشاهیر دیگر ایران

از سال ۱۳۲۴ قمری در مدرسه نظام شروع تدریس نمود و تا کنون هم با وجود پیر سن و کسالت از این کار دست نکشیده است و مشاهیر شاگردان ایشان در این مدرسه عبارتند از:

آقایان لشکر ضرامی، گل کلاب، مرحوم کلل محمد تقی خان سپیان و مرحوم سلطان غلامرضا خان سپیان و مده زیادی دیگر که امروز از مشاهیر ارباب فضل و صاحبان مناصب عالی شمار میروند. در سال ۱۳۲۵ در مدرسه سیاسی قدیم و مدرسه ایران و آلمان هم تدریس پرداخت و از بهترین تربیت شدگان او در این دوره مشاهیر زیر نامی توان نامبرد.

آقایان دکتر سیاسی «دیس دانشگاه» دکتر شایگان «وزیر فرهنگ» عبدالعزیز خیر «وزیر دارایی» دکتر اقبال «وزیر بهداشت» غلامحسین فروهر «وزیر راه» و «وزیر هواپیمایی» وزیر خارجه «دکتر متین دقتر» جواد قاضی، علی سبلی، فضل الله بهرامی و دکتر سنجابی، دکتر افشار مدیر مجله آینده و قضاة النظام و مده زیادی از معارف دیگر ...

هنگامیکه در مدرسه ایران و آلمان ممل بود همواره در ساعات تدریس استادان آلمانی حضور می یافت تا سبک جدید تدریس را که منطبق با اصول جدید تعلیم و تربیت بود فرا گیرد و همان روش را تدریس خود بکاربرد ...

در سال ۱۳۳۰ قمری در مدرسه دارالفنون و سپس در دارالمعلمین مرکزی از اولین دوره تاسیس آن شروع تدریس نمود و از بهترین تربیت شدگان ایشان در این دوره میتوان آقایان سرلشکر جبار مست و مهندس قریب را ذکر کرد ...

ایشان هم در دانشسرای عالی شاگردان فراوانی دارد که همه ساله برای تعلیم جوانان در دبیرستانها آماده می شود.

تهران مقاله ما یک افتخار مهم تاریخی هم برای خود و خانواده خود ذخیره کرده است.

مدت سال ۱۳۰۶ تا سال ۱۳۱۱ افتخار خدمت گذاری و تدریس اعلیحضرت همایونی را داشته است.

این مرد با آنکه همواره مشغول مطالعه و تربیت جوانان کشور بوده باز از کار تحریر و تالیف فارغ نشده و تاکنون ۱۹ جلد اثر مهم و قابل استفاده منتشر ساخته است که مهمترین آن ها عبارتند از:

۱- دستور زبان فارسی ۲- دستور زبان فارسی ۳- دستور زبان فارسی ۴- دستور زبان فارسی ۵- دستور زبان فارسی ۶- دستور زبان فارسی ۷- دستور زبان فارسی ۸- دستور زبان فارسی ۹- دستور زبان فارسی ۱۰- دستور زبان فارسی

بقلم موریس دو کیرا «ملک مقرب در جمع شیاطین»

ترجمه ارج پزشتراه

یازدها ششای یک میار در جوان امریکائی

من می توانستم یک میلیون دلار یک انجمن ملوات هوی هدی گم دوست هام را بهم بپالم و بانفس راحتی بگویم: و چنان من برای یکسال آسوده شده است ۱۰۰۰ دلار این بشر دوستی و نیکوکاری رامن برای پدرم میگذارد. او مدت ۱۰ سال است که پاپن کار مشغول می باشد.

او مبالغ هنگفتی برای ساختن مریضخانه ها داده است، مؤسسه ای که بنام خود اوست تاسیس نموده ایمان ایشا بشر دوستی و نیکوکاری می خوانم، من میگویم بهتر از این بهتر خود کیک کنم، من از مبارزات حیات هیچ خبر ندارم.

من بیست و شش سال در آن طرف جبهه یا حاربت بهتر در پشت «فرانت» در پناه ستاد ارتش میانیون زنده می گردم. اکنون موقت آنست که بوند کی این سازمان که در این صحنه مشغول نبرد هستند داخل شومو با تلقای آنها برای معو کردن حریت های گرسنگی، مرش و فقر جنگ کنم من در میان اینها در جستجوی کسانی هستم که یک کیک و ملوات جفا و بیوقی احتیاج داشته باشند من سعی خواهم کرد که آنها را بطور پنهانی نجات دهم.

من میخواهم بالای دریگ بینارستان یا یک مؤسسه غیره بنویسم «تاجیس آلک یا تاسون» من میخواهم عریضی های پدرم را جبران کنم. خداوند بزرگ میداند که من اظهار ارام صادق و نیکوخواهم مثل آن میلو می باشم که هر وقت از خانه اش خارج میشد یک قرانک باولین لدا می که دست بطرف او دراز میکرد میداد و قوالی که که که های دستش را می انداخت بدو نشان میکرد.

نه لیدایید انسان جد از این عمل چه لذتی در خود احساس میکند؟ این نیکوکاری بزرگوارانه برای وی کافی بود که بهتر از همه حاجی را هضم شده خداوند مرا از تقلید این احقها حفظ کند.

فرمای روز و روم به «کیرال» من با پرداخت یکماه گرا به پیش توانستم معیت صاحب هتل را نسبت بخود جلب کنم. او اغلب روز ها را در مواقع بیکاری نزد من می نشیند و برای من در دلد میگذرد. چیزی که در این دنیای تازه فوق العاده مرا معظوظ میکند؟ آنست که تن بهامه رفت و آمد و معاشرت میبندم. طبقه پایین غیلی زود بینم اختیار نموده اسرا و خود را برای یکدیگر فاش میکنند. آقای «راول» میوین من از کن غیلی خوشش میاید، «اینوشو» را او بین تایت کرده است.

یکشب که سالن پایین خالی بود در حدود ساعت هشت «آقای راول» پیش من آمد و مشروب بن تراف کرده «یک گیلز آقای آلکس» ... میل دارم؟

با نهایت میل آقای راول: «ما پیاله ها را هم زده تا سر کشیدیم و صحبت شروع شد» «آقای آلکس» قطعا شما هنوز متوجه نشده اید که در یک هتلی زندگی میکنید که چهار سال پیش شهرت بدی داشته است ... به، همانطور که گفتن من آدم پر مدعیای لیست و از همین نتیجه ای که توانستم در این مدت کم بدست بیآورم را فهمید.

«آقای راول» مقصودتان از این شهرت بد چیست؟ «غیلی ساده است ... هتل در زوا که در آن نوع چشم دور کو» معروف بود ... اشخاص پست، زبانی ساف و پیر زبانی ها دار باینجا آمد و رفت میکردند و صاحب آن یک زن مستی بود که با پلیس مخفی رابطه داشت. شاید اصلا یک مامور پلیس بود و جوانی را و لکدر و با تله می انداخت و زلفش را روی آقای ملکراس میمالی است. در این محله ساکن است و قایم عجیبی از اینها برایم هریف کرده است ... غیلی ها برای مرا تبت مستاجرین «بی تهور کو» بدکان او میامده اند من از اظهارات میزبان فوق العاده تعریف کرده بودم پرسیدم: «اما آقای راول چطور شد که شما این هتل را بدست آوردید و از صورت سابقش خارج کردید؟

«من موضوع را میخواهم بگویم ... درست چهار سال پیش مادام «فران» «بی تهور کو» بنوی خود مستم به شاه دادن مقصرین شد او را توقیف نموده و به سال حبس محکوم گردید. همه در این موقع من شنیدم که خیال دارد هتل او را به قیمت ارزانی بفروشد با خود فکر کردم که بد نیست اینجارا بخرم و آباد کنم. کسان میبکنم تا حدی هم موفق شده ام آقای آلکس ...

من کم کم با اشخاص ناباب و زنهای بدنام را از اینجا بریدم. البته ادعا نمیکنم که هیچوقت با اشخاص مشکوک اجازه ندمد باینجا بیایند اما رویبهر هتل از آشورت با شش خارج شد ... در این موقع او گیلاراس را سر کشید و دهانش را پاک کرد و در میان سکوت شروع به پیدین یکسیگار نمود و ناگهان در حالیکه مرا از گوشه چشم نگاه میکرد پرسید:

«راستی، آقای آلکس، شما معتقد به اخلاقیات نیستید؟ «خوب، پس من برای اولین دفعه را زی را که تا حال برای هیچک از مستاجرینم فاش نکرده ام برای شما تعریف میکنم. من از حیوانی که مادام درم میاید و سببوانم اینوشو و راول را از شامغلی نگاه دارم ... سکوت کوتاهی برقرار شد. آقای راول بعد کافه سیگار و با نونک زبان می کرد و آراحتش اندک و آتش زدن سیس صندلی صبرش را بطرف من کشید و با صدای آهسته تری گفت:

«آقای آلکس؛ در اطاعت شما بقتل اتفاق افتاده است ... راستی ... اینوشو غیلی جالب توجه است. «آقای آلکس» در اطاعت ... آ ... تقریبا پنج سال قبل. واضح است که این واقعه در زمان تعدی ها ... به قلم اینجاست اتفاق افتاده است. سقا بل و مقتول چطور مشخص می شود. قابل یکرین بود و منتول یک مرد اقامت میخورد که این اولین زنی نبوده که در این اطاعت آمده است ... من ببخود این قضیه را برای شما تعریف کرده ... شما غیانتان ناراحت خواهند شد که در اطاعتی که یک نفر اکتفا اند

شما استاد:

آل-۱۲۴۷۴ ۳-۲ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴

آل-۱۲۴۷۴ ۳-۲ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴

آل-۱۲۴۷۴ ۳-۲ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴

آل-۱۲۴۷۴ ۳-۲ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴ ۱۲۴۷۴

خبرهای کشور

متن نامه جهت شیروخورشید سرخ راجع با انتخاب والا حضرت شمس پهلوی ریاست افتخاری بخش بانوان شیر و خورشید

در تقیبت انتشار خبر عهده داری والا حضرت شمس پهلوی ریاست عالی بخش بانوان جمعیت شیروخورشید سرخ اینک متن نامه ای که از طرف جمعیت شیروخورشید سرخ در این خصوص به بارگاه شاهنشاهی رسیده برای مرید اطلاع عینا منتشر می نمایم :

دو ایشوقم که والا حضرت شمس پهلوی که سابقا طبق اساتمامه مورخ ۱۳۰۲ ریاست افتخاری بخش بانوان شیروخورشید سرخ را از طرف نایب حضرت ملکه پهلوی عهده دار بوده اند از مسافرت مراجعت فرموده اند و از اید مبارک اهل حضرت همایون شاهنشاهی برایشان که بهمان سمت مجدداً خدمات مربوط پیش بانوان را عهده دار شوند مراتب در هیئت مرکزی کل مورد مذاکره و مقدمه اساتمامه بخش بانوان برتیب زیر اصلاح و پیشنهاد میشود تما بشرح پیشگاه همایونی برسانه و تصویب آن را ابلاغ فرمائید :

هنگ پیشنهات : در تحت حمایت و ریاست عالی علما حضرت ملکه ایران در غیاب ایشان تحت ریاست عالی والا حضرت شمس پهلوی بخش بانوان جمعیت شیروخورشید سرخ ایران بر طبق ماده ۶۱ اساتمامه جمعیت تأسیس و مرام سازمان تصویب مواد مشروطه زیر مقر می شود.

بنیت تشکیل و پیشرفت امور بخش بانوان تقداری و سپاسگذاری نموده توضیحات بشرح همایونی میرساند که بر اثر جدیت و اهتمامی که در این مورد بکار برده اند و وظایفی که در این مدت برای پیشرفت این امر تحمل فرموده اند دو تاریخ شیروخورشید سرخ ایران یادگار بسیار مهمی از خودشان باقی گذاشته اند که هیچگاه فراموش ننهادند.

امضاء ادم (حکیم الدوله)

نمایندگان دولت عراق با ناراضیها وارد مذاکره شده اند

اگشت - ۲۳ فروردین - در نتیجه فشاری که از طرف ستون های نظامی مامور عملیات بر علیه بازرانی ها و باکراد وارد میشود ، بازرانی ها دسته دسته عقب نشینی کرده بطرف مرز میروند .

اطلاع حاصل شده که بر اثر قضایای که نمایندگان شیخ احمد بازرانی و ملا عباسی ، برای ورود بفاک عراق از این دولت نموده است ، هیئت مرکب از افسران ارتش عراق بر سرزاده و پانایان کان بازرانی وارد شده اند و شده است . بقرام معلوم ، دولت عراق از ورود بازرانی ها که سابقه جنایت در عراق ندارند ، پس از تسلیم اسلحه ، جلوگیری ننهادند .

شورای عالی انتخابات

شورای عالی انتخابات از ساعت دوازده امروز با حضور آقای فریدونی نفل و زارت کشور و آقای موسوی زاده وزیر دادگستری و آقایان وکیل و صادقی امضاء شور و افرمانه از تهران در وزارت کشور تشکیل گردید و راجع به هزینه انتخابات کشور و مصارفی که باید برایش بپردازند بکار برده شده است و در اثرات لازم بعمل آمده .

آقایان اعلی حضرت ها یونی

تا پیشنهات وزارت جنگ و بر حسب امر اعلی حضرت همایون شاهنشاهی سر نرد سوار آقای حیدر ضراغی است آجودان مخصوص اعلی حضرت همایون شاهنشاهی تعیین شده .

استاندار گهران در تهران آقای سردار فاخر حرکت استاندار استان کردستان و وزیر امور و صنعت و صنایع و بلافاصله آقای صنعت و صنایع در منزل شخصی ملاقات کردند .

اقدامات فرمانداری نظامی

در مورد نزاع کارگران چندی قبل دستهای از کارگران برای در اختیار گرفتن محل شورای متعده کارگران واقع در خیابان فردوسی تظاهراتی سوده و محل مزبور را که متعلق بقوه مدینه نشاند ایشال بودند بلافاصله دست دیگری از کارگران که آنها هم خود را عضو شور و امیال هستند برای خارج نمودن دست اول بحمل شور و امیال سوده و زد و خوردی در میگرد در این زد و خورد عده ای مجروح و مصدوم میشوند که بر ارجام قانونی شکایت می نمایند در دنباله تحقیقاتیکه انجام باین موضوع بعمل آمده تشکیک داده شده که وزارت مزبور در این تحریکات آقای رضا و تاسم صوت گرفته است از این فرمانداری نظامی مشارالیه را که در این امر متهم شناخته شده ، توفیق نموده است .

ویدگی باهور

اداری ژاندرامی گیلان از ژاندرامی کل کشور اطلاع میدهند که صبح امروز سرکار سرهنگ آقای معاون اداره عملیات ژاندرامی و سرکار مازور هیل مستشار اداره عملیات برای ویدگی باهور اداری و قضائی هنگ ژاندرامی گیلان و واحدهای تاجه بقصد لیلان حرکت نمودند .

اعطای گواهی نامه ها

ساعت ۵ بعد از ظهر دیروز ، مراسم اعطای گواهی نامه های دوره آموزشی کلاس مخصوص نظامی بوسیله تیماسر لیکر و رزم آراء رئیس ستاد عمل آمده ، در مراسم یادگار افسران و با حضور امای لشکر اجرا گردید .

مقداری پول پیدا

شده است بطوریکه از اداره واده - حامی اطلاع می دهند آقای محمد قاسم بابا غانی مالک اتوبوس شماره ۲۵۹ خط ۲ مقداری وجه نقد در اتوبوس خود پیدا نموده که به آقای فرد انضی رسید و ادرا مر امانتی و رانندگی تحویل نموده است .

مقداری پول پیدا

شده است بطوریکه از اداره واده - حامی اطلاع می دهند آقای محمد قاسم بابا غانی مالک اتوبوس شماره ۲۵۹ خط ۲ مقداری وجه نقد در اتوبوس خود پیدا نموده که به آقای فرد انضی رسید و ادرا مر امانتی و رانندگی تحویل نموده است .

مقداری پول پیدا

شده است بطوریکه از اداره واده - حامی اطلاع می دهند آقای محمد قاسم بابا غانی مالک اتوبوس شماره ۲۵۹ خط ۲ مقداری وجه نقد در اتوبوس خود پیدا نموده که به آقای فرد انضی رسید و ادرا مر امانتی و رانندگی تحویل نموده است .

مقداری پول پیدا

شده است بطوریکه از اداره واده - حامی اطلاع می دهند آقای محمد قاسم بابا غانی مالک اتوبوس شماره ۲۵۹ خط ۲ مقداری وجه نقد در اتوبوس خود پیدا نموده که به آقای فرد انضی رسید و ادرا مر امانتی و رانندگی تحویل نموده است .

ویرجینک و اردشیر شد

شیر از ۲۳ فروردین - ساعت شش و نیم بعد از ظهر امروز آقای میبید احمدی شیر از اوارد شده آقای استناد و وروسی ادارات و افسران او شد و مصرین شهر در «درواره قرآن» از ایشان استقبال نموده خبر مقدم کنند اجمین روز نامه نگاران با انتشار و رود آقای جمال زاده مجالی تشکیل داد و از طرف آقای صدر و نویسنده ثان روز نامه هاسترانی های نسبت به پیشرفت مطبوعات ایراد شده در آقای جمال زاده با هواییا باصفیان حرکت می کنند .

نایبند فیروز آباء

شیر از ۲۳ - آقای خسرو صولت نقاشی با شریعت ۹۰۰۶ رای امیجوع ۹۹۲۴ رای بنایندگی دوره پارو دم میس از فیروز آباء انتخاب شده و قبولی خود را اعلام نموده است .

پاک ژاندارم کشته شد

آباء ۲۲ فروردین - یک عده ژاندارم در تقیبت سارقینی شده اند که دوهزار کوفته در نزدیکی آباء دزدیده بودند در مصادمه ای کورخ داده اطلاع میرسد یک ژاندارم کشته شده است .

پایان استخراج آراء

مهدن ۲۳ - استخراج آراء پایت یافت آراء صندوق خنچین با شریعت ۶ رای و برابر ۳ رای یکی باطل شد ساحت این اثر شریعت برح زیر می باشد آقای عباس اسکندری ۲۴۲۴ رای آقای قی برزین ۲۴۲۴ رای - آقای منصور علی قرا نزلو ۲۲۷۰۳ - آقای میبد قسوی ۱۵۹۴۱ - آقای حسین آشتیانی ۸۷۸۵ آقای فرما طرمایان ۲۹۶۴ - قی شرفی ۹۹۰ رای .

مجلس ختم در مسجد مجید

بسیاست موت آقای حسینقلی ذوالفقاری ، فردا از ساعت ۴ تا یک و از ظهر ، مجلس غنی از طرف زنجانی اهلی مقیم تهران ، در مسجد مجید برپاست .

قرعه کشی بلیت های

بخت آزمائی اومیل روز سه شنبه ۲۵ فروردین ماه مراسم قرعه کشی بلیت های بخت آزمائی اومیل و سوسن پنجم و ادرا نادب سر کزی در بازاری صنعت و صناعی (کاخ ایشی) انجام خواهد گردید .

از نماینده دان جرایند دمویت شده است که ساعت چهار بعد از ظهر روز مزبور در این قرعه کشی حضور بهمیرساند .

ورود تهران

خان آقای مظفر نیرو سرفی کبیر ایران در مسکو پرروز تهران وارد شدند .

انتخاب هیئت عالی بازرسی

بر حسب دستور آقای وزیر اداری هیئت عالی بازرسی ریاست آقای حسن ملک یا و مضوی آقایان کوردی تبریزی - اوبابان غفوری - یاور - آزاد - قی زاده بازرسان وزارت تعیین شده اند تا امور مربوط ب اداره کل مالیات مستقیم را بازرسی نمایند .

مساعدت بانک کشاورزی

باهالی آذر بایگانی آقای پروشانی رئیس شعبه بانک که روزی تبریز نه اخیرا برای دادن پاره ای توشیحات و اخذ دستورات لازم جهت تسریع کارها بر سر آمده بود بتبریز مراجعت نمودند .

اداره می نری بانک با تسوچه

بلازم حد اشر مساعدت با اسور کشاورزی آذربایجان و تأمین نظر آقای منصور استناد آذین دستورات لازم را چه در قسمت تشکیل و چه در مورد اعتبارات باقی پروشانی داده اند و ممکن است با تصمیماتی که بانک اتخاذ نموده و ضم کشاورزی آذربایجان بروی ترمن شود .

مقداری پول پیدا

شده است بطوریکه از اداره واده - حامی اطلاع می دهند آقای محمد قاسم بابا غانی مالک اتوبوس شماره ۲۵۹ خط ۲ مقداری وجه نقد در اتوبوس خود پیدا نموده که به آقای فرد انضی رسید و ادرا مر امانتی و رانندگی تحویل نموده است .

مقداری پول پیدا

شده است بطوریکه از اداره واده - حامی اطلاع می دهند آقای محمد قاسم بابا غانی مالک اتوبوس شماره ۲۵۹ خط ۲ مقداری وجه نقد در اتوبوس خود پیدا نموده که به آقای فرد انضی رسید و ادرا مر امانتی و رانندگی تحویل نموده است .

مقداری پول پیدا

شده است بطوریکه از اداره واده - حامی اطلاع می دهند آقای محمد قاسم بابا غانی مالک اتوبوس شماره ۲۵۹ خط ۲ مقداری وجه نقد در اتوبوس خود پیدا نموده که به آقای فرد انضی رسید و ادرا مر امانتی و رانندگی تحویل نموده است .

مقداری پول پیدا

شده است بطوریکه از اداره واده - حامی اطلاع می دهند آقای محمد قاسم بابا غانی مالک اتوبوس شماره ۲۵۹ خط ۲ مقداری وجه نقد در اتوبوس خود پیدا نموده که به آقای فرد انضی رسید و ادرا مر امانتی و رانندگی تحویل نموده است .

مقداری پول پیدا

شده است بطوریکه از اداره واده - حامی اطلاع می دهند آقای محمد قاسم بابا غانی مالک اتوبوس شماره ۲۵۹ خط ۲ مقداری وجه نقد در اتوبوس خود پیدا نموده که به آقای فرد انضی رسید و ادرا مر امانتی و رانندگی تحویل نموده است .

مقداری پول پیدا

شده است بطوریکه از اداره واده - حامی اطلاع می دهند آقای محمد قاسم بابا غانی مالک اتوبوس شماره ۲۵۹ خط ۲ مقداری وجه نقد در اتوبوس خود پیدا نموده که به آقای فرد انضی رسید و ادرا مر امانتی و رانندگی تحویل نموده است .

مقداری پول پیدا

شده است بطوریکه از اداره واده - حامی اطلاع می دهند آقای محمد قاسم بابا غانی مالک اتوبوس شماره ۲۵۹ خط ۲ مقداری وجه نقد در اتوبوس خود پیدا نموده که به آقای فرد انضی رسید و ادرا مر امانتی و رانندگی تحویل نموده است .

مقداری پول پیدا

شده است بطوریکه از اداره واده - حامی اطلاع می دهند آقای محمد قاسم بابا غانی مالک اتوبوس شماره ۲۵۹ خط ۲ مقداری وجه نقد در اتوبوس خود پیدا نموده که به آقای فرد انضی رسید و ادرا مر امانتی و رانندگی تحویل نموده است .

مقداری پول پیدا

شده است بطوریکه از اداره واده - حامی اطلاع می دهند آقای محمد قاسم بابا غانی مالک اتوبوس شماره ۲۵۹ خط ۲ مقداری وجه نقد در اتوبوس خود پیدا نموده که به آقای فرد انضی رسید و ادرا مر امانتی و رانندگی تحویل نموده است .

مقداری پول پیدا

شده است بطوریکه از اداره واده - حامی اطلاع می دهند آقای محمد قاسم بابا غانی مالک اتوبوس شماره ۲۵۹ خط ۲ مقداری وجه نقد در اتوبوس خود پیدا نموده که به آقای فرد انضی رسید و ادرا مر امانتی و رانندگی تحویل نموده است .

مقداری پول پیدا

شده است بطوریکه از اداره واده - حامی اطلاع می دهند آقای محمد قاسم بابا غانی مالک اتوبوس شماره ۲۵۹ خط ۲ مقداری وجه نقد در اتوبوس خود پیدا نموده که به آقای فرد انضی رسید و ادرا مر امانتی و رانندگی تحویل نموده است .

مقداری پول پیدا

شده است بطوریکه از اداره واده - حامی اطلاع می دهند آقای محمد قاسم بابا غانی مالک اتوبوس شماره ۲۵۹ خط ۲ مقداری وجه نقد در اتوبوس خود پیدا نموده که به آقای فرد انضی رسید و ادرا مر امانتی و رانندگی تحویل نموده است .

دوشنبه ۲۲ جمادی الاول ۱۳۶۶ - ۱۴۷۴ ویریل ۱۹۴۷

برجهای نظامی اطراف شیراز

بقیه از صفحه اول

مردم برآه شیراز دوخته شده بسود و منتظر بودند هرچه زودتر پرچم مرا فرشته سربازان را که برای اسفرار پادگان میباید مشاهده کنند و اشک و اشک و خون قربانیها را شار مقدم برادران سرباز خود سازند .

خاک راهشان را با مو نان خود برویه و چون مردمک چشم برسدیده خوش جای دهند ، غبار قدیم سربازان را توتیای دیده خود سازند و جای پای سربازان را غرق در بوسه نمایند .

فداکاری و جفا نشانی که سربازان و ژاندارمها در حده نهضت نشان دادند صفات درخشانی بر تاریخ افتخارات ارتش افزود .

انئون نیز همان شور و شوق بیدمت همان روسیه فولادین و همان اسقامت و آمادگی برای جاپازی در دهه افراده نظامی از فرمانده لشکر تاسر بار دیده میشود .

هریک از افراد نظامی را که ملاقات کردم روسیه قوی و وسعای تصحیل انکیز او در سپه و کشتارش جلوه گر بود .

سرتیپ همت فرمانده لشکر فارس در سال ۱۳۲۱ در طی جنگ با نقاشیها هدف گلوله شد ولی مقاومت و روحیه نیرومند اوخل یافت ، گلوله بدن او را سوراخ کرد ولی توانست در عزم راسخ و فداکاری و شهامت او رخنه ننهد .

امروز هم وطن پرستی و جفا نشانی این افسر رشید را ندانم در حال سادگی و فداقت زندگی میکند مورد اتفاق عموم اهالی است و همه با نظر تقدیر و احترام باو مینگرند . سرتیپ همت که خود از اهالی فارس است و سالیان متبادی در آن استان خدمت کرده معیوبیتی پیدا دارد .

سایر افسران ارتش نیز هم بران وهم بعلت نایب کرده اند نه خدمتکار ملت و از ملت و برای ملت هستند . مصالح ایشان مصالح ملت و مصالح ملت مصالح ایشان است . هیچ چیز نمیتواند جدا ملت و این خدمتکاران صمیمی ملت جدا می افکند .

آنها برای حفظ حقوق مردم مپای جانپازی هستند و بهین جهت است که در قلب ملت جای دارند و با موافقت صادقانه و مودت آمیز مردم استقبال میشوند .

ژاندار مری فارس هم سر گذشت بر افتخاری دارد و خدمتاتی که انجام میدهد که حقا مایه تحسین و شایان سپاسگزاری است . اگر آمار دقیقی از عملیات ژاندار مری فارس بنظر خواننده گان معنوم میرسد معلوم میشد افراد ژاندارم آن استان چه وظایف سنگینی بعهده دارند و در چه وضعی ایفای تکلیف می نمایند .

نمونه ای از اوضاع نظامی فارس و وظایف مهمی که در دوش ژاندار مری است در درستی شما خواهد گذاشت . از آغاز سال ۲۴ تا پایان سال ۲۵ در منطقه هنگ ژاندار مری فارس ۱۷۹ فقره سرقت مسلح و غیر مسلح رخ داده که در ۱۵۹ فقره از آنها اموال مسروقه مسترد و به صاحبانش تحویل شده و سارقین دستگیر گردیده اند .

ژاندار مری فارس هم سر گذشت بر افتخاری دارد و خدمتاتی که انجام میدهد که حقا مایه تحسین و شایان سپاسگزاری است . اگر آمار دقیقی از عملیات ژاندار مری فارس بنظر خواننده گان معنوم میرسد معلوم میشد افراد ژاندارم آن استان چه وظایف سنگینی بعهده دارند و در چه وضعی ایفای تکلیف می نمایند .

نمونه ای از اوضاع نظامی فارس و وظایف مهمی که در دوش ژاندار مری است در درستی شما خواهد گذاشت . از آغاز سال ۲۴ تا پایان سال ۲۵ در منطقه هنگ ژاندار مری فارس ۱۷۹ فقره سرقت مسلح و غیر مسلح رخ داده که در ۱۵۹ فقره از آنها اموال مسروقه مسترد و به صاحبانش تحویل شده و سارقین دستگیر گردیده اند .

ژاندار مری فارس هم سر گذشت بر افتخاری دارد و خدمتاتی که انجام میدهد که حقا مایه تحسین و شایان سپاسگزاری است . اگر آمار دقیقی از عملیات ژاندار مری فارس بنظر خواننده گان معنوم میرسد معلوم میشد افراد ژاندارم آن استان چه وظایف سنگینی بعهده دارند و در چه وضعی ایفای تکلیف می نمایند .

نمونه ای از اوضاع نظامی فارس و وظایف مهمی که در دوش ژاندار مری است در درستی شما خواهد گذاشت . از آغاز سال ۲۴ تا پایان سال ۲۵ در منطقه هنگ ژاندار مری فارس ۱۷۹ فقره سرقت مسلح و غیر مسلح رخ داده که در ۱۵۹ فقره از آنها اموال مسروقه مسترد و به صاحبانش تحویل شده و سارقین دستگیر گردیده اند .

ژاندار مری فارس هم سر گذشت بر افتخاری دارد و خدمتاتی که انجام میدهد که حقا مایه تحسین و شایان سپاسگزاری است . اگر آمار دقیقی از عملیات ژاندار مری فارس بنظر خواننده گان معنوم میرسد معلوم میشد افراد ژاندارم آن استان چه وظایف سنگینی بعهده دارند و در چه وضعی ایفای تکلیف می نمایند .

نمونه ای از اوضاع نظامی فارس و وظایف مهمی که در دوش ژاندار مری است در درستی شما خواهد گذاشت . از آغاز سال ۲۴ تا پایان سال ۲۵ در منطقه هنگ ژاندار مری فارس ۱۷۹ فقره سرقت مسلح و غیر مسلح رخ داده که در ۱۵۹ فقره از آنها اموال مسروقه مسترد و به صاحبانش تحویل شده و سارقین دستگیر گردیده اند .

ژاندار مری فارس هم سر گذشت بر افتخاری دارد و خدمتاتی که انجام میدهد که حقا مایه تحسین و شایان سپاسگزاری است . اگر آمار دقیقی از عملیات ژاندار مری فارس بنظر خواننده گان معنوم میرسد معلوم میشد افراد ژاندارم آن استان چه وظایف سنگینی بعهده دارند و در چه وضعی ایفای تکلیف می نمایند .

نمونه ای از اوضاع نظامی فارس و وظایف مهمی که در دوش ژاندار مری است در درستی شما خواهد گذاشت . از آغاز سال ۲۴ تا پایان سال ۲۵ در منطقه هنگ ژاندار مری فارس ۱۷۹ فقره سرقت مسلح و غیر مسلح رخ داده که در ۱۵۹ فقره از آنها اموال مسروقه مسترد و به صاحبانش تحویل شده و سارقین دستگیر گردیده اند .

ژاندار مری فارس هم سر گذشت بر افتخاری دارد و خدمتاتی که انجام میدهد که حقا مایه تحسین و شایان سپاسگزاری است . اگر آمار دقیقی از عملیات ژاندار مری فارس بنظر خواننده گان معنوم میرسد معلوم میشد افراد ژاندارم آن استان چه وظایف سنگینی بعهده دارند و در چه وضعی ایفای تکلیف می نمایند .

نمونه ای از اوضاع نظامی فارس و وظایف مهمی که در دوش ژاندار مری است در درستی شما خواهد گذاشت . از آغاز سال ۲۴ تا پایان سال ۲۵ در منطقه هنگ ژاندار مری فارس ۱۷۹ فقره سرقت مسلح و غیر مسلح رخ داده که در ۱۵۹ فقره از آنها اموال مسروقه مسترد و به صاحبانش تحویل شده و سارقین دستگیر گردیده اند .

ژاندار مری فارس هم سر گذشت بر افتخاری دارد و خدمتاتی که انجام میدهد که حقا مایه تحسین و شایان سپاسگزاری است . اگر آمار دقیقی از عملیات ژاندار مری فارس بنظر خواننده گان معنوم میرسد معلوم میشد افراد ژاندارم آن استان چه وظایف سنگینی بعهده دارند و در چه وضعی ایفای تکلیف می نمایند .

نمونه ای از اوضاع نظامی فارس و وظایف مهمی که در دوش ژاندار مری است در درستی شما خواهد گذاشت . از آغاز سال ۲۴ تا پایان سال ۲۵ در منطقه هنگ ژاندار مری فارس ۱۷۹ فقره سرقت مسلح و غیر مسلح رخ داده که در ۱۵۹ فقره از آنها اموال مسروقه مسترد و به صاحبانش تحویل شده و سارقین دستگیر گردیده اند .

ژاندار مری فارس هم سر گذشت بر افتخاری دارد و خدمتاتی که انجام میدهد که حقا مایه تحسین و شایان سپاسگزاری است . اگر آمار دقیقی از عملیات ژاندار مری فارس بنظر خواننده گان معنوم میرسد معلوم میشد افراد ژاندارم آن استان چه وظایف سنگینی بعهده دارند و در چه وضعی ایفای تکلیف می نمایند .

نمونه ای از اوضاع نظامی فارس و وظایف مهمی که در دوش ژاندار مری است در درستی شما خواهد گذاشت . از آغاز سال ۲۴ تا پایان سال ۲۵ در منطقه هنگ ژاندار مری فارس ۱۷۹ فقره سرقت مسلح و غیر مسلح رخ داده که در ۱۵۹ فقره از آنها اموال مسروقه مسترد و به صاحبانش تحویل شده و سارقین دستگیر گردیده اند .

ژاندار مری فارس هم سر گذشت بر افتخاری دارد و خدمتاتی که انجام میدهد که حقا مایه تحسین و شایان سپاسگزاری است . اگر آمار دقیقی از عملیات ژاندار مری فارس بنظر خواننده گان معنوم میرسد معلوم میشد افراد ژاندارم آن استان چه وظایف سنگینی بعهده دارند و در چه وضعی ایفای تکلیف می نمایند .

نمونه ای از اوضاع نظامی فارس و وظایف مهمی که در دوش ژاندار مری است در درستی شما خواهد گذاشت . از آغاز سال ۲۴ تا پایان سال ۲۵ در منطقه هنگ ژاندار مری فارس ۱۷۹ فقره سرقت مسلح و غیر مسلح رخ داده که در ۱۵۹ فقره از آنها اموال مسروقه مسترد و به صاحبانش تحویل شده و سارقین دستگیر گردیده اند .

ژاندار مری فارس هم سر گذشت بر افتخاری دارد و خدمتاتی که انجام میدهد که حقا مایه تحسین و شایان سپاسگزاری است . اگر آمار دقیقی از عملیات ژاندار مری فارس بنظر خواننده گان معنوم میرسد معلوم میشد افراد ژاندارم آن استان چه وظایف سنگینی بعهده دارند و در چه وضعی ایفای تکلیف می نمایند .

نمونه ای از اوضاع نظامی فارس و وظایف مهمی که در دوش ژاندار مری است در درستی شما خواهد گذاشت . از آغاز سال ۲۴ تا پایان سال ۲۵ در منطقه هنگ ژاندار مری فارس ۱۷۹ فقره سرقت مسلح و غیر مسلح رخ داده که در ۱۵۹ فقره از آنها اموال مسروقه مسترد و به صاحبانش تحویل شده و سارقین دستگیر گردیده اند .

ژاندار مری فارس هم سر گذشت بر افتخاری دارد و خدمتاتی که انجام میدهد که حقا مایه تحسین و شایان سپاسگزاری است . اگر آمار دقیقی از عملیات ژاندار مری فارس بنظر خواننده گان معنوم میرسد معلوم میشد افراد ژاندارم آن استان چه وظایف سنگینی بعهده دارند و در چه وضعی ایفای تکلیف می نمایند .

نمونه ای از اوضاع نظامی فارس و وظایف مهمی که در دوش ژاندار مری است در درستی شما خواهد گذاشت . از آغاز سال ۲۴ تا پایان سال ۲۵ در منطقه هنگ ژاندار مری فارس ۱۷۹ فقره سرقت مسلح و غیر مسلح رخ داده که در ۱۵۹ فقره از آنها اموال مسروقه مسترد و به صاحبانش تحویل شده و سارقین دستگیر گردیده اند .

ژاندار مری فارس هم سر گذشت بر افتخاری دارد و خدمتاتی که انجام میدهد که حقا مایه تحسین و شایان سپاسگزاری است . اگر آمار دقیقی از عملیات ژاندار مری فارس بنظر خواننده گان معنوم میرسد معلوم میشد افراد ژاندارم آن استان چه وظایف سنگینی بعهده دارند و در چه وضعی ایفای تکلیف می نمایند .

نمونه ای از اوضاع نظامی فارس و وظایف مهمی که در دوش ژاندار مری است در درستی شما خواهد گذاشت . از آغاز سال ۲۴ تا پایان سال ۲۵ در منطقه هنگ ژاندار مری فارس ۱۷۹ فقره سرقت مسلح و غیر مسلح رخ داده که در ۱۵۹ فقره از آنها اموال مسروقه مسترد و به صاحبانش تحویل شده و سارقین دستگیر گردیده اند .

ژاندار مری فارس هم سر گذشت بر افتخاری دارد و خدمتاتی که انجام میدهد که حقا مایه تحسین و شایان سپاسگزاری است . اگر آمار دقیقی از عملیات ژاندار مری فارس بنظر خواننده گان معنوم میرسد معلوم میشد افراد ژاندارم آن استان چه وظایف سنگینی بعهده دارند و در چه وضعی ایفای تکلیف می نمایند .

نمونه ای از اوضاع نظامی فارس و وظایف مهمی که در دوش ژاندار مری است در درستی شما خواهد گذاشت . از آغاز سال ۲۴ تا پایان سال ۲۵ در منطقه هنگ ژاندار مری فارس ۱۷۹ فقره سرقت مسلح و غیر مسلح رخ داده که در ۱۵۹ فقره از آنها اموال مسروقه مسترد و به صاحبانش تحویل شده و سارقین دستگیر گردیده اند .

ژاندار مری فارس هم سر گذشت بر افتخاری دارد و خدمتاتی که انجام میدهد که حقا مایه تحسین و شایان سپاسگزاری است . اگر آمار دقیقی از عملیات ژاندار مری فارس بنظر خواننده گان معنوم میرسد معلوم میشد افراد ژاندارم آن استان چه وظایف سنگینی بعهده دارند و در چه وضعی ایفای تکلیف می نمایند .

نمونه ای از اوضاع نظامی فارس و وظایف مهمی که در دوش ژاندار مری است در درستی شما خواهد گذاشت . از آغاز سال ۲۴ تا پایان سال ۲۵ در منطقه هنگ ژاندار مری فارس ۱۷۹ فقره سرقت مسلح و غیر مسلح رخ داده که در ۱۵۹ فقره از آنها اموال مسروقه مسترد و به صاحبانش تحویل شده و سارقین دستگیر گردیده اند .

ژاندار مری فارس هم سر گذشت بر افتخاری دارد و خدمتاتی که انجام میدهد که حقا مایه تحسین و شایان سپاسگزاری است . اگر آمار دقیقی از عملیات ژاندار مری فارس بنظر خواننده گان معنوم میرسد معلوم میشد افراد ژاندارم آن استان چه وظایف سنگینی بعهده دارند و در چه وضعی ایفای تکلیف می نمایند .

ژاندار مری فارس هم سر گذشت بر افتخاری دارد و خدمتاتی که انجام میدهد که حقا مایه تحسین و شایان سپاسگزاری است . اگر آمار دقیقی از عملیات ژاندار مری فارس بنظر خواننده گان معنوم میرسد معلوم میشد افراد ژاندارم آن استان چه وظایف سنگینی بعهده دارند و در چه وضعی ایفای تکلیف می نمایند .

ژاندار مری فارس هم سر گذشت بر افتخاری دارد و خدمتاتی که انجام میدهد که حقا مایه تحسین و شایان سپاسگزاری است . اگر آمار دقیقی از عملیات ژاندار مری فارس بنظر خواننده گان معنوم میرسد معلوم میشد افراد ژاندارم آن استان چه وظایف سنگینی بعهده دارند و در چه وضعی ایفای تکلیف می نمایند .

ژاندار مری فارس هم سر گذشت بر افتخاری دارد و خدمتاتی که انجام میدهد که حقا مایه تحسین و شایان سپاسگزاری است . اگر آمار دقیقی از عملیات ژاندار مری فارس بنظر خواننده گان معنوم میرسد معلوم میشد افراد ژاندارم آن استان چه وظایف سنگینی بعهده دارند و در چه وضعی ایفای تکلیف می نمایند .

ژاندار مری فارس هم سر گذشت بر افتخاری دارد و خدمتاتی که انجام میدهد که حقا مایه تحسین و شایان سپاسگزاری است . اگر آمار دقیقی از عملیات ژاندار مری فارس بنظر خواننده گان معنوم میرسد معلوم میشد افراد ژاندارم آن استان چه وظایف سنگینی بعهده دارند و در چه وضعی ایفای تکلیف می نمایند .

سیاست جهان

جنگ احساسات مذهبی اهالی روسیه را تحریک کرده است

در مسکو ، با آنکه ۴۰۰ کلیسا وجود دارد و سی سال از تاریخ مبارزه دولت شوروی بر علیه مذهب می گذرد ، مردم ساعتها با انتظار می ایستند تا بتوانند وارد کلیسا شوند

مقایسه نیست .

مسکو امروز شهر دولتی و شهر اداری شده است ، امروز در مدارس شوروی مر امار کس را ترویج و تدریس میکنند و برای آنکه جوانان با سبک مقدس مسیحیان ملاقاتی نداشته باشند و سنی نکنند در این کتابها ، از پیدایش جهان اطلاعاتی بدست آورده و در مدرسه و با آموزان میگو